
 
 

Istituto Comprensivo Statale 

“Gerardo Sasso” 

Piazza Spirito Santo, 9 – 84011 Amalfi (Sa) 
 

Tel. 089871221 web www.icamalfi.edu.it e-mail saic83400e@istruzione.it 
posta certificata saic83400e@pec.istruzione.it 

 

 
         
          Albo – Atti – Sito Web 
 
 
 
Oggetto: DECRETO ASSUNZIONE PROGRAMMA ANNUALE - Finanziamento Unione Europea – PIANO NAZIONALE DI 
RIPRESA E RESILIENZA - MISSIONE 4: Istruzione e Ricerca - Componente 1 - Potenziamento dell’offerta dei 
servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università - Investimento 2.1: Didattica digitale integrata e 
formazione alla transazione digitale per il personale scolastico (D.M. 66/2023) 
CUP: D34D23006940006 
Codice progetto: M4C1I2.1-2023-1222-P-45042 
Titolo progetto: “Inclusione e innovazione digitale” 
 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

VISTO  il Piano nazionale di ripresa e resilienza (PNRR), la cui valutazione positiva è stata approvata con 
Decisione del Consiglio ECOFIN del 13 luglio 2021 e notificata all’Italia dal Segretariato generale del 
Consiglio con nota LT161/21, del 14 luglio 2021 e, in particolare, la Missione 4 – Istruzione e Ricerca 
– Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università 
– Investimento 2.1: Didattica digitale integrata e formazione alla transazione digitale per il personale 
scolastico (D.M. 66/2023);  

VISTO  il decreto del Ministro dell’istruzione 12 aprile 2023, n. 66, con il quale sono state ripartite le risorse 
tra le istituzioni scolastiche in attuazione del Piano “Scuola 4.0 Componente 1 – Investimento 2.1”; 

VISTO l’accordo di concessione prot. n. 763 del 04/03/2024 che costituisce formale autorizzazione all’avvio 
del progetto e contestuale autorizzazione alla spesa; 

VISTO il programma annuale E.F. 2024 approvato dal Consiglio d’Istituto nella seduta del 14/02/2024, con 
delibera n. 48;  

 
DECRETA 

La formale assunzione nel Programma Annuale per l’esercizio finanziario 2024 del seguente finanziamento: 
 

CODICE PROGETTO TITOLO PROGETTO IMPORTO 

AUTORIZZATO 
CODICE CUP 

M4C1I2.1-2023-1222-P-45042 
“Inclusione e innovazione 

digitale” 
€ 26599,73 D34D23006940006 

 
I relativi finanziamenti verranno iscritti nelle ENTRATE - Modello A, aggregato 02 “Finanziamenti dall’Unione 

Europea” (liv. 1 – aggregato) – 03 “Altri finanziamenti dell’Unione Europea” (liv. 2 – voce), istituendo la sottovoce 
“Next generation EU-PNRR” (liv. 3) del Programma Annuale 2024. 
 

http://www.icamalfi.edu.it/
mailto:saic83400e@istruzione.it
mailto:saic83400e@pec.istruzione.it




 

Tel. 089871221 web www.icamalfi.edu.it e-mail saic83400e@istruzione.it 
posta certificata saic83400e@pec.istruzione.it 

 
 

Per la registrazione delle SPESE, nel suddetto Mod. A, verranno istituiti nell’ambito delle Attività (liv.1) 
– A3 didattica (liv. 2), le specifiche voci di destinazione (liv. 3): 
 

▪ A.3.11 “Investimento M4C1-2.1- Formazione del personale scolastico sulla transizione digitale – 
D.M. 66/2023 – Codice identificativo progetto: M4C1I2.1-2023-1222-P-45042 – CUP: 
D34D23006940006 e verrà predisposta la relativa Scheda illustrativa finanziarie (Mod. B). 
 

Il Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi è autorizzato a predisporre la relativa assunzione nel 
Programma Annuale 2024 e, nell’ambito delle proprie competenze, ad apportare agli atti di gestione 
contabile le relative modifiche. 

 
Il presente decreto, ai   sensi del Regolamento di contabilità D.I.  129/2018, verrà trasmesso per 

conoscenza al Consiglio di Istituto nella prossima seduta e pubblicato nel sito web dell’Istituzione Scolastica, 

www.icamalfi.edu.it , per la massima diffusione. 

          La Dirigente Scolastica 
            Prof.ssa Franca Masi 

               documento firmato digitalmente 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.icamalfi.edu.it/
mailto:saic83400e@istruzione.it
mailto:saic83400e@pec.istruzione.it
http://www.icamalfi.edu.it/

		2024-03-05T13:24:38+0100
	MSAFNC64C55E493F




